

Marc Piil Holding ApS

c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20, 6600 Vejen

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 36 41 06 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017..

Marc Piil Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marc Piil Holding ApS
c/o Marc Piil Andersen, Gestenvej 20
6600 Vejen

CVR-nr.: 36 41 06 47
Stiftet: 13. oktober 2014
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Marc Piil Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Associeret virksomhed

SCAN-EL A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -23.743 kr. mod 2.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver fuldt retableret ved fremtidige positive resultater i det associerede selskab. Selskabets kapitalgrundlag er i retableringsperioden sikret ved ansvarligt lån ved konvertibelt gældsbrev. Årsregnskabet er herefter aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.150	-9.100
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	14.749	38.066
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.342	-26.616
Resultat før skat	-23.743	2.350
Skatter	0	0
Årets resultat	-23.743	2.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.350
Disponeret fra overført resultat	-23.743	0
Disponeret i alt	-23.743	2.350

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.669.395	1.057.599
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.669.395	1.057.599
	Anlægsaktiver i alt	1.669.395	1.057.599
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1.865	9.025
	Omsætningsaktiver i alt	1.865	9.025
	Aktiver i alt	1.671.260	1.066.624

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-63.179	-39.436
	Egenkapital i alt	-13.179	10.564
Gældsforpligtelser			
5	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.631.962	1.007.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.962	1.007.540
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	47.477	43.520
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.477	48.520
	Gældsforpligtelser i alt	1.684.439	1.056.060
	Passiver i alt	1.671.260	1.066.624
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	31.342	26.616	
	<u>31.342</u>	<u>26.616</u>	
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	1.170.000	1.170.000	
Tilgang i årets løb	657.047	0	
Kostpris ultimo	<u>1.827.047</u>	<u>1.170.000</u>	
Opskrivninger primo	103.027	77.247	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	122.463	145.780	
Udbytte	-60.000	-120.000	
Opskrivninger ultimo	<u>165.490</u>	<u>103.027</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-215.428	-107.714	
Årets afskrivninger på goodwill	-107.714	-107.714	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-323.142</u>	<u>-215.428</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.669.395</u>	<u>1.057.599</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	444.015	323.142	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	228.587	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SCAN-EL A/S, Esbjerg	30 %	4.284.605	612.317

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-39.436	-41.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.743</u>	<u>2.350</u>
	<u>-63.179</u>	<u>-39.436</u>
5. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible gældsbreve	<u>1.631.962</u>	<u>1.007.540</u>
	<u>1.631.962</u>	<u>1.007.540</u>

Lånet er ydet som ansvarlig lånekapital og er efterstillet selskabets øvrige kreditorer bortset anden tilsvarende lånekapital og selskabskapitalen.

Långiver kan i udnyttelsesperioden fra offentliggørelsen af årsrapporten for 2016 – og senest 6 uger efter offentliggørelsen af årsrapporten for 2019 konvertere den til enhver tid værende restgæld til kapitalandele i selskabet. Konverteringen skal ske til kurs 100. Lånet forrentes med 2,5% årligt. Lånet forfalder til fuld og endelig indfrielse ved udløbet af udnyttelsesperioden.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**7. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Piil Andersen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-748370273507

IP: 95.154.25.31

2017-07-07 09:19:46Z

NEM ID 

Søren Rishøj

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255076477198

IP: 77.233.240.146

2017-07-07 09:23:57Z

NEM ID 

Marc Piil Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-748370273507

IP: 95.154.25.31

2017-07-07 09:25:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G8TZX-U68MY-EVGQN-4BPUB-ZAJEQ-5EBX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>